

**Stīgu instrumentu grupas stīgu nosaukumi un nepieciešamais skaits
cenu aptaujai
„Stīgu iepirkums Liepājas simfoniskajam orķestrim”,
identifikācijas Nr. LSO 2019/02**

1. Cenu aptauja un vēlamais rezultāts:

Stīgu iepirkums Liepājas simfoniskā orķestra stīgu grupas mūziķiem. Stīgu izvēle ir pamatojama ar to, ka šīs konkrētās stīgas mūziķi jau izmanto, ir pārbaudīta kvalitāte un skanējums, kas atbilst Latvijas un Eiropas vadošo simfonisko orķestru prasībām.

Stīgu grupas vajadzībām ir nepieciešams:

STĪGU NOSAUKUMS	SKAITS
Kontrabasa stīga Thomastik Belkanto Bass 5th string(low B) for Tunes to GDAE	3
Kontrabasa stīgas Thomastik Belkanto Bass String Set for Tunes to GDAE, 3/4 orchestra	3
Kontrabasa stīgas Pirastro - The Jazzer Bass 4/4-3/4	2
Čella stīgas Larsen medium	6
Čella stīgas Larsen Solo medium	1
Čella stīgas Pirastro Olive G, C	1
Čella stīgas Larsen Solo A, D	1
Vijoles stīgas Pirastro Oliv E goldsteel loop end(tikai mi stīga ar cilpu)	1
Vijoles stīgas Pirastro Evah Pirazzi E gold with loop (tikai mi stīgai cilpa)	2
Vijoles stīgas Pirastro Evah Pirazzi E gold (visam komplektam "ball end")	2
Vijoles stīgas Pirastro Obligato E gold (visam komplektam "ball end")	4
Vijoles stīgas Thomastik Peter Infeld E platinum (syntetic core)	2
Vijoles stīgas Pirastro Wondertone Solo E advanced steel	1
Vijoles stīgas Thomastik Vision (zils)	1
Vijoles stīgas Thomastik Peter Infeld P1100 Syntetic core ("ball end")	7
Vijoles stīgas D'Addario Kaplan Amo ("ball end")	1
Vijoles stīgas D'Addario Kaplan Vivo ("ball end")	1
Vijoles stīgas Pirastro Evah Pirazzi Silver ("ball end")	1
Alta stīgas Pirastro Evah Pirazzi, gold	1
Alta stīgas Thomastik Peter Infeld, medium	4
Alta stīgas Pirastro Evah Pirazzi, medium	1

2. Iepirkuma priekšmeta-stīgu vietas un apstākļu apraksts:

Stīgu piegāde jāveic uz uzņēmuma juridisko adresi VSIA "Liepājas simfoniskais orķestris", Radio ielā 8, Liepāja, LV-3401 darba dienās (no pirmdienas līdz piektdienai) no plkst. 10:00 līdz plkst. 17:00.

3. Iepirkuma priekšmeta-stīgu piegādes laika grafiks:

Piegādātājam instrumentu stīgas ir jāpiegādā VSIA "Liepājas Simfoniskais orķestris" Radio ielā 8, Liepājā ne vēlāk kā līdz 2019. gada 31. oktobrim.